视频拍摄制作合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106
电话：18500520418
联系人：张琦
乙方：江苏稻禾新媒体发展有限公司
地址：南京市秦淮区御道街169号御水湾花园56幢101室
电话：13813037710
联系人：姚华瑞
    根据《中华人民共和国合同法》相关法律、规章之规定，甲乙双方本着平等互利、相互尊重的原则，经平等协商，就甲方委托乙方进行“2022大众进口汽车中区途锐蔚揽20周年野趣试驾”事宜，特订立本合同。

第一条  项目内容

项目名称：“2022大众进口汽车中区途锐蔚揽20周年野趣试驾”视频拍摄制作
乙方拍摄时间： 2022年8月20日-2022年9月11日
拍摄地点：南京、苏州、无锡、上海
服务详情及报价单如下：
	活动日期：8月20-21南京，8月27-28苏州，9月3-4日无锡，9月10-11日上海

	城市
	项目
	数量
	天数
	单价
	总价
	备注

	南京、苏州、无锡、上海
	摄影
	1
	8
	¥1,500.00 
	¥12,000.00 
	1、下午1点经销商店集合，店内环境、签到，拍摄内容：嘉宾签到，车队，发车合影。2、经销商店前往试驾场地，拍摄内容：风景试驾，埋点拍摄车队。3、越野场地+道路试驾，拍摄内容：分组越野试驾，科目环节。道路试驾，车辆+风景。4、露营场地，拍摄内容：活动大合影、静态展车、移动咖啡吧、飞盘游戏、下午茶、BBQ晚宴。
工作需求：1、试驾+露营场地需要有航拍。2、摄影师选图，精修15张照片。3、摄像师第二天出30秒小视频。

	
	摄像
	1
	8
	¥1,500.00 
	¥12,000.00 
	

	
	航拍
	1
	4
	¥500.00 
	¥2,000.00 
	

	
	差旅
	1
	1
	¥2,000.00 
	¥2,000.00 
	

	　
	　
	　
	　
	　
	¥28,000.00 
	增值税普通发票


第二条  声明和保证

    1、甲方声明保证其按照中国法律合法设立，并具有完全的能力完成本合同项下义务；

    2、乙方声明并保证其按照中国法律合法设立，具备履行本合同所必要的视频制作资质及相关人员、设备以及其他条件。

第三条  资料提供

    1、为保证工作的顺利进行，甲方需提出明确的要求，并向乙方提供进行本合同所必需的背景资料及相关信息，包括必须出现的图片，名称地址信息，具体内容等设计元素及文字资料。

    2、乙方按照甲方要求，并根据甲方提供的资料信息进行工作，若乙方发现甲方提供资料信息严重不完备，可能影响本合同项目正常进行，应立即以书面文件通知甲方。甲方补充资料期间不计入乙方工作期间，乙方交付设计成果的时间应予顺延。

第四条  方案确认

    1、甲方应在收到乙方提交的备选方案后3个工作日内，通过书面文件的方式确认视频方案。甲方认为需对确认的视频方案进行修改时，应提出明确的书面修改要求，并另行指定修改期限，乙方按照甲方的需求进行修改、完善。

    2、乙方提交备选方案不能为甲方所认可，或甲方有其他正当理由对乙方提交设计成果不予以认可时，甲方有权选择由乙方在另行指定的期限内重新提交备选方案，或解除本合同。

第五条  成果的提交

    1、乙方提交视频成果时应提交该成果的电子文档。对于最终确认的结果应视频文件。

    2、乙方延迟提交视频成果需经甲方事先书面同意，但甲方对乙方在延长期内的劳动不额外支付报酬。

第六条  验收

    1、甲方确认视频方案后，乙方按双方约定时间提交视频成果，甲方对乙方提交的视频成果进行验收，并应在收到乙方提交的视频成果后5个工作日内通过书面文件通知乙方是否认可该视频成果，若甲方在上述期限内未进行通知，则视为甲方已认可乙方的视频成果。

    2、甲方认为需对乙方提交的视频成果进行修改时，应提出明确的书面修改要求，并另行指定修改期限，乙方按照甲方要求进行修改、完善。

第七条  独立制作保证

    1、乙方保证其向甲方提供的备选方案（有备选方案的情况下）、视频成果为乙方独立制作完成，乙方的视频成果未抄袭、窃取他人作品或以其他形式侵犯他人的知识产权或其他权利，乙方在设计过程中使用和/或授权给甲方图片的行为未侵犯任何他人的权利。

2、对于乙方抄袭、窃取他人作品或在视频成果中进行其他侵犯他人权利的行为，乙方应自行承担全部责任（包括但不限于甲方因此支付的赔偿金、诉讼费和律师费），并自负费用与投诉人解决此争端，甲方对此不负任何责任。乙方承诺在甲方指定媒体上刊登对甲方的致歉声明，并赔偿因侵权行为对甲方造成的所有损失。
第八条  视频制作费用的支付

    1、本合同视频拍摄总价为：￥28000元（人民币贰万捌仟元整）。该费用包括乙方提供本合同项下全部服务及所需餐饮费、交通费、住宿费。
2、甲乙双方签订合同后，甲方以汇款形式向乙方分二次支付合同款项：2022年8月15日前支付50%预付款即￥14000元（人民币贰万捌仟元整）。
3、对于活动中增加或减少的费用，在活动结束后，经甲、乙双方核对无误后，乙方提供全额的增值税普通发票，甲方需在2022年10月11日前结清尾款。
4、视频拍摄制作费用支付方式为银行转帐。

公司名称：江苏稻禾新媒体发展有限公司
公司帐号：93040078801500001207
开户银行：上海浦东发展银行南京分行新街口支行
第九条  知识产权归属

作为委托方，委托作品著作权和所有权归甲方所有。甲方可以以任何形式在全球范围内使用，无需另行向乙方支付除本合同应付款项之外的任何费用。非经甲方书面同意，乙方不得自行或许可第三方使用上述内容。
乙方不因本合同的签署而获得甲方提供的背景资料及相关信息（包括但不限于logo、商标、图片、文字、音乐、程序等）的任何权利。乙方仅得在本合同规定的范围使用上述资料及信息。本合同终止后，乙方应立即停止使用上述资料及信息。
第十条  转委托

    1、除甲乙双方另有约定，乙方应自行完成本合同创意设计工作。乙方将本合同全部或部分创意设计工作转委托第三方完成时，需事先获得甲方书面同意。

    2、乙方不得因其与第三方的合同或其他权利义务关系侵害甲方基于本合同应享有的权利，否则乙方应向甲方承担损害赔偿责任。

第十一条  委托方资料保管

    乙方应妥善保管甲方提供的文件及其他资料，避免资料的泄露、损坏或遗失，因乙方保管不善给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

第十二条  保密

    甲乙双方对因本合同的缔结和履行而得知的对方的经营、技术信息，应严格保守秘密。未经对方同意，不得自行或许可他人发表、复制、修改、传播、使用、转让或以其他形式用于本合同以外的其他目的。任何一方违反上述规定，应承担因此给对方造成的一切损失。

本条款为永久条款，不以本合同的解除、终止而终止。
第十三条  违约责任

    1、一方违反本协议规定的义务的，守约方有权要求违约方赔偿守约方遭受到损失，并有权终止本协议。乙方违约的，还应返还甲方已支付的合同款。

第十四条  不可抗力

    1、若甲乙双方中任何一方由于在本合同订立时不能预见，对其发生和后果不能避免并且不能克服的事件（统称“不可抗力”），遭遇不可抗力一方应尽快通知另一方，并在其后15天内提供有关该事件的详尽资料，说明其不能履行或不能如期履行本合同全部或部分条款的原因。

    2、因发生不可抗力事件而未能履行或未能如期履行本合同义务的一方不承担违约责任，无需对另一方因本合同未能履行或延迟履行而遭受的任何损失负责。发生不可抗力事件的一方应及时采取一切手段尽量减少或消除不可抗力事件的影响，并尽可能在最短的时间内力争恢复履行被不可抗力事件延误或阻碍履行的义务。

第十五条  争议解决

    因本合同缔结和履行产生的一切争议，甲乙双方应尽量通过友好协商解决。协商不成，任何一方可向北京市朝阳区人民法院起诉。

第十六条  合同生效

    本合同自 2022年8月10日起生效，有效期至 2022年12月31日止。

第十七条  其他

    1、本合同一式2份，甲乙双方各执一份，具同等效力。

    2、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

   本合同中双方提供的联系方式为双方认可的可以送达的联系方式。 
（本行以下无正文）
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司         乙方：江苏稻禾新媒体发展有限公司
签约代表：      





   签约代表： 
签字盖章：
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